Stand: April 2016 | Konstruktions- und Typenänderung vorbehalten | Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung
Version: April 2016 | Reserving change in design and type | We cannot be held liable for printing errors
Stromversorgung
Power supply
Netzteile
Power supplies
Fernspeise-Transformator
Remote feed transformer
Fernspeisekabel
Remote feed cable
aSZU 99-14 | SZU 99-22: Schaltnetzteil
für SAT-Komponenten
aTZU 11-01: für BVS 10-00/-30, SVS 2-xx SVS 4-00
aTZU 11-02: für BVS 10-02
aSZU 99-14 | SZU 99-22: switching mode power supply
for SAT components
aTZU 11-01: for BVS 10-00/-30, SVS 2-xx SVS 4-00
aTZU 11-02: for BVS 10-02
Artikel
Article SZU 99-14 SZU 99-22 TZU 11-01 TZU 11-02
Artikelnummer
Part No. SZU09914 SZU09922 TZU01101 TZU01102
Verpackungseinheit
Packing unit 1 1 1 1
Eingangsspannung
Input voltage 90…250 V~ / 47-63 Hz 230 V~ / 50 Hz 230 V~ / 50 Hz
Leistungsaufnahme ohne Last
Power consumption open-circuit 0,2 W 0,02 W 0,2 W
Leistungsaufnahme bei max. Strombelastung
Power consumption at. max. current load 26 W 18 W 5,4 W 2,0 W
Ausgangsspannung
Output voltage 18 V=/1,2 A 18 V=0,7 A 12 V= / 200 mA 6 V= / 100 mA
Schutzklasse
Safety class II
Anschluss
Connector
F-Buchse
(inkl. Strombügel F/F )
F-female
(incl. DC coax connector F to F)
F-Buchse (inkl. Adapter F auf Cinch
sowie Strombügel F auf F )
F-female (incl. adapter F to RCA
and DC coax connector F to F)
F-Buchse
F-female
F-Buchse
F-female
aFür BVS 14-66/20-66
aFor BVS 14-66/20-66
Artikel
Article BZU 100-00
Artikelnummer
Part No. BZU10000
Verpackungseinheit
Packing unit 1
Primärspannung
Primary voltage 230V~/50-60Hz
Sekundärspannung
Secondary voltage 50V~/2A
Umgebungstemperaturbereich (gemäß EN 60065)
Ambient temperature range (acc. to EN 60065) -20 - +55°C
Schutzklasse
Protection class II
aF-Stecker auf 2 × 1,5 mm2 offene Kabelenden (verzinnt) 1,5 m lang
aFür BZU 100-00
aF-male/2 × 1,5 mm2, with bared ends (tin-plated)
aFor BZU 100-00
Artikel
Article BZU 150-00
Artikelnummer
Part No. BZU15000
Verpackungseinheit
Packing unit 1
Stand: April 2016 | Konstruktions- und Typenänderung vorbehalten | Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung
Version: April 2016 | Reserving change in design and type | We cannot be held liable for printing errors
Stromeinspeiseweiche für BK bzw. SAT
Power inserter for CATV respc. SAT
DC-Einspeisesets
DC insertion sets
aZum Fernspeisen von BVS 10-xx, SVS 2-00,
SVS 2-01, SVS 4-00
aFor remote feeding of BVS 10-xx, SVS 2-00,
SVS 2-01, SVS 4-00
Artikel
Article TZU 15-01 TZU 15-02
Artikelnummer
Part No. TZU01501 TZU01502
Verpackungseinheit
Packing unit 1
Schirmungsmaß
Screening factor
> 90 dB EN 50083 - 2/A1, Klasse A
> 90 dB EN 50083 - 2/A1, class A
Anwendung
Application TERR/CATV TERR/CATV/SAT
Frequenzbereich
Frequency range 5…862 MHz 5…2200 MHz
Schirmungsmaß
Screening factor > 90 dB
Max. Fernspeisespannung
Max. remote feed voltage 65 VAC
Max. Fernspeisestrom
Max. remote feed current 2A 1A
Anschlüsse
Connectors
F-Stecker / F-Buchse
F-male/F-female
Maße ca. (B × H × T)
Dimensions (W × H × D) appr. 53 × 55 × 16 mm
aNetzteil und Stromeinspeiseweiche
aPower supply and power inserter
Artikel
Article TZU 110-00 TZU 110-01
Artikelnummer
Part No. TZU11000 TZU11001
Verpackungseinheit
Packing unit 1
Anwendung
Application DVB-T CATV/SAT
Ausgangsspannung
Output voltage 6 V=/100 mA 12 V= / 200mA
Anschlüsse
Connectors
3,5 mm Klinkenstecker
3,5 mm phone jack
F-Buchse
F female